Henricus filius (dg: Joh) quondam Johannis Rijcouts soen hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mesure de Zonne quam Henricus

² Zie → BP 1181 p 554v 02 di 18-11-1399 (1), Hubertus van Ghemert beloofde aan Gerardus Molle zvw Andreas Molle nimmer op 7½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd in den Pedelaar, naast erfgoed van voornoemde Hubertus, rechten te doen gelden mbv schuldbrieven waarin Elijas Bertrams soen verschuldigd is aan voornoemde Hubertus.

³ Aanvulling op basis van BP 1181 p 192v 03.

filius Egid[iii] Scoenmaker de Broegel ab eodem Egidio et Hadewige filia quondam Willelmi dicti (dg: Tuij) Tuijne pariter genitus et procreatus promiserat s[e] daturum et soluturum Johanni filio quondam Henrici dicti Wever de Broegel hereditarie purificationis et in Zonne tradendam et deliberandam ex (dg: domo) domistadio et or[to] sitis in parochia de Broegel inter hereditatem Henrici filii quondam Willelmi dicti Coninc ex uno et inter communem plateam dictam die Wijje #Weijer Stege# (dg: er) Stege ex alio et quam paccionem primodictus Henricus erga dictum Henricum filium Egidii (dg: dicti) Scoenmaker emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit dicto Henrico filio dicti Egidii Scoenmaker cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 193r 03 do 10-10-1398.

Johannes Snoec van Geldorp zvw Godefridus Scoenmaker beloofde aan Johannes zvw Franco van Gheldorp schoenmaker 200 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Johannes Snoec de Geldorp #filius quondam Godefridi Scoenmaker# promisit super omnia #habita et habenda# Johanni (dg: Jo) filio quondam Franconis de Gheldorp sutori CC Brabant dobbel ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 193r 04 do 10-10-1398.

Johannes zvw Walterus die Rijt zvw Godefridus Rijt droeg over aan Henricus Donc zvw Willelmus Donc zijn deel in een huis en erf van wijlen zijn voornoemde grootvader Godefridus Rijt, in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Jacobus van Wiel enerzijds en erfgoed van eertijds Henricus van den Kerchove anderzijds.

Johannes filius (dg: God) #quondam# Walteri die Rijt #filii quondam Godefridi Rijt# (dg: totam par tot ?q) totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area dicti quondam Godefridi Rijt sui avi sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Jacobi de Wiel ex uno et inter hereditatem dudum Henrici van de[n] Kerchove ex alio ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Donc filio (dg: quondam) Willelmi Donc promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 193r 05 do 10-10-1398.

Henricus zvw Arnoldus Eghen verkocht aan Willelmus zvw Lambertus gnd Lizen soen de helft in een stuk beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd Eirde, ter plaatse gnd in die Lake, tussen kvw Johannes van den Borne enerzijds en kvw Willelmus van Overacker anderzijds. Verkoper en zijn broer Arnoldus zvw voornoemde Arnoldus Egen beloofden lasten af te handelen. Deze helft belast met ½ oude groot grondcijns.

Henricus filius quondam Arnoldi Eghen medietatem ad se spectantem in pecia (dg: terre) prati #(dg: d)# siti in parochia de Scijnle ad locum dictum (dg: Erde) Eirde in loco dicto (dg: d) in die (dg: L) Lake inter hereditatem liberorum quondam Johannis van den (dg: Bor) Borne ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi de Overacker ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo filio Lamberti dicti Lizen soen (dg: promittens #et cum eo# #Arnoldus eius frater filius dicti quondam# super omnia ratam servare #warandiam# et obligationem deponere) exceptis (dg: dimidio grosso antiquo domino fundi exinde dicta medietate de jure solvendo) promittentes et cum eodem Arnoldus eius frater filius dicti quondam Arnoldi Egen (dg: -s soe) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis dimidio grosso antiquo domino fundo' ex dicta medietate de jure solvendo. Testes Sceijvel et Ywanus datum supra.

BP 1181 p 193r 06 do 10-10-1398.

Johannes van Scijnle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes de Scijnle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1181 p 193r 07 do 10-10-1398.

Henricus Pels zvw Henricus Pels ev Heijlwigis dvw Willelmus die Cuper van Dijnter verkocht aan Johannes van den Eijnde van Hezewijc een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, $1\frac{1}{4}$ bunder groot, aan voornoemde verkoper behorend in een kamp, 4 bunder groot, gnd Ghijbkens Kijnder Buenre, welke kamp ligt in Schijndel, naast de plaats gnd Kilsdonk, tussen Henricus Ghisel enerzijds en een gemene steeg anderzijds, reeds belast met de grondcijs.

#(dg: H)# Henricus (dg: Pels f) Pels filius quondam Henrici Pels #maritus et tutor legitimus Heijlwigis sue uxoris filie quondam Willelmi die Cuper# (dg: he) de Dijnter hereditarie vendidit Johanni van den Eijnde de Hezewijc hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex (dg: uno) pecia prati unum bonarium et quartam partem unius bonarii continente (dg: sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Wijbossche juxta locum dictum Kilsdonc inter hereditatem quatuor bo) ad dictum venditorem spectante in (dg: quatuor bonariis) quodam campo quatuor bonaria continente dicto Ghijbkens Kijnder Buenre (dg: sito) qui campus situs est in parochia de Scijnle juxta locum dictum Kilsdonc inter hereditatem Henrici (dg: Ghis) Ghisel ex uno et inter communem stegam ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.